СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО

Р Е Ш Е Н И Е

19 июля 2022 года № 37

О согласовании внесенного главой управы

района Строгино сводного районного

календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на 3

квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11.07.2012 N39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Строгино

города Москвы вх.№ 02-14-70/2 от 05.07.2022, Совет депутатов

муниципального округа Строгино решил:

1. Согласовать внесенный главой управы района Строгино города Москвы

сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на 3 квартал 2022 года (приложение).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Строгино строгино.рф в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Строгино Иванова М.В.

Глава муниципального округа Строгино                                М.В. Иванов

http://www.мокапотня.рф/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Строгино

от 19.07.2022 № 37

Сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

 и спортивной работы с населением по месту жительства

на 3 квартал 2022 год

№

п/п

Наименование мероприятия Сроки

проведения

мероприятия

Место проведения

мероприятия

Кол-во Ответственный

1.  Открытый урок творчества, посвященный

Дню семьи, любви и верности для детей и

подростков района Строгино

07.07.2022 ГБУ СДК "Строгино Плюс",

Строгинский бульвар, д.14,

к.3

20 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

2.  Родители и дети – дружнее нет на свете 09.07.2022 ГБУК г. Москвы, "ОКЦ

СЗАО"

ул. Твардовского,

д. 21, к.2

12 ГБУК г. Москвы "ОКЦ СЗАО"

Библиотека № 248-3 Кузнецова

Валентина Владимировна 8(495)758-

21-48

3.  Веселые старты для детей "Выходи во

двор поиграем"

12.07.2022 Строгинский бульвар, сквер

между домами 9 и 14, к.3

29 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-911-721-71-28

4.  Летний чемпионат по мини-футболу

среди команд "Клуба любителей футбола"

16.07.2022 ул. Таллинская,

д.13-17 (Дворовая площадка)

36 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

5.  Физкультурно-оздоровительное

мероприятие «Спортивный выходной»

24.07.2022 ул. Таллинская,

д.13-17 (Дворовая площадка)

44 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

6.  Мастер-класс по общей физической

подготовке

09.08.2022 ул. Таллинская,

д.13-17 (Дворовая площадка)

36 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

7.  Мастер-класс по флорболу 13.08.2022 ул. Таллинская,

д.13-17 (Дворовая площадка)

36 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

8.  Турнир по футболу, посвященный Дню

физкультурника

13-14.08.2022 ул. Таллинская,

д.13-17 (Дворовая площадка)

36 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

9.  Веселые старты для детей "Выходи во

двор поиграем"

23.08.2022 ул. Таллинская,

д.13-17 (Дворовая площадка)

30 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

10.  Мастер-класс искусство по глине для

детей и подростков района Строгино

24.08.2022 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Строгинский бульвар д.14, к.3

15 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

11.  Летний чемпионат по мини-футболу

среди команд "Клуба любителей футбола"

27.08.2022 ул. Таллинская,

д.13-17 (Дворовая площадка)

36 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

12.  Акция памяти c возложением цветов

"Вместе против терроризма" ко Дню

солидарности в борьбе с терроризмом

03.09.2022 Обелиск «Солдатам,

погибшим в Великой

Отечественной войне», ул.

Исаковского, напротив д.16

20 Управа района Строгино

Нуртдинова Татьяна Юрьевна

8-495-750-67-78, ГБУ СДК «Строгино

Плюс», Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

13.  Мастер-класс по флорболу 03.09.2022 ул. Таллинская,

д.13-17 (Дворовая площадка)

32 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

14.  Физкультурно-оздоровительное

мероприятие «Спортивный выходной»

09.09.2022 ул. Таллинская,

д.13-17 (Дворовая площадка)

36 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

15.  Мастер-класс по изготовлению букетов,

для детей и подростков района Строгино

05.09.2022 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Строгинский бульвар д.14, к.3

30 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

16.  Веселые старты для детей "Выходи во

двор поиграем"

06.09.2022 ул. Таллинская,

д.13-17 (Дворовая площадка)

34 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

17.  Мастер-класс по флорболу 10.09.2022 ул. Таллинская,

д.13-17 (Дворовая площадка)

30 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

18.  Турнир по футболу, посвященный Дню

города

10-11.09.2022 ул. Таллинская,

д.13-17 (Дворовая площадка)

36 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

19.  Мастер-класс по футболу для детей 10.09.2022 Неманский проезд,

 д. 1-3, (Дворовая площадка)

30 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

20.  Мастер-класс по бальным танцам для

детей, посвященный Дню города

13.09.2022 Студия танца «S.class»

Москва ул. Кулакова д.20

стр.1Л

20 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

21.  Праздничные мероприятия, посвященные

Дню города

17.09.2022 Территория ПиП

«Москворецкий»,

Строгинская пойма

1000 Управа района Строгино

Нуртдинова Татьяна Юрьевна

8-495-750-67-78

22.  Осенний чемпионат по мини-футболу

среди команд "Клуба любителей футбола"

17.09.2022 ул. Таллинская,

д.13-17 (Дворовая площадка)

36 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

23.  Мастер-класс по флорболу 24.09.2022 ул. Таллинская,

д.13-17 (Дворовая площадка)

30 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

24.  Турнир по мини-футболу посвященный

Дню района Строгино

24-25.09.2022 ул. Таллинская,

д.13-17 (Дворовая площадка)

36 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-991-687-57-64

25.  Творческий вечер, посвященный

Международному Дню пожилого

человека

29.09.2022 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Строгинский бульвар д.14, к.3

10 ГБУ СДК «Строгино Плюс»,

Горяйнова Яна Сергеевна,

тел. 8-911-721-71-28